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Księga Ksiąg sezon 1 odcinki 1 - 13 BOX - 4
płyty DVD

Cena 105,00 zł

Numer katalogowy id8244

Kod EAN 5903856992589

Producent Dystrybucja Katolicka

Opis produktu

Księga Ksiąg sezon 1, odcinki 1 - 13 BOX 4 płyty DVD
DVD Box - Cały sezon 1 - odcinki 1 - 13:
czas trwania całości: 348 minut

Nośnik: cztery płyty DVD
Gatunek filmowy: Animowany film religijny, dla dzieci

Księga Ksiąg to animowany serial dla dzieci wyprodukowany przez CBN (USA) w którym główni bohaterowie: Ola, Krzyś i
Gizmo przenoszą się w czasie i poznają pełne przygód historie Biblijne. Dzieci uczą się prawd Biblijnych oraz moralnych, do
jakich główni bohaterowie dochodzą w trakcie trwania każdej z podróży. Serial, który w TVP i TVP ABC oglądało już kilkanaście
milionów widzów!

Księga Ksiąg DVD to połączenie zabawy i nauki w jednym - każdy odcinek zawiera
książeczkę z pytaniami dla dzieci.

Sezon 1 zawiera 13 odcinków, zawartych na 4 płytach DVD - dostępne osobno, jak i w całości w formie kompletu.
Każdy odcinek trwa ok. 27 minut

DVD 1 - odcinki 1 - 3:
Czas trwania: ok. 80 minut

1. Na Początku (Stworzenie)

Kiedy Krzyś, nieposłuszny zakazowi, wkrada się do laboratorium swojego taty, ulega pokusie, która może spowodować fatalne
konsekwencje!
Bądź świadkiem buntu Lucyfera i jego upadku; odkryj piękno Bożego stworzenia w ogrodzie Eden; zobacz, jak Adam i Ewa,
poprzez nieposłuszeństwo, sprowadzają grzech na świat. Ta przygoda uczy naszych bohaterów, że Bóg jest kochający,
wyrozumiały i ma wspaniały plan na przyszłość!

2. Próba! (Abraham i Izaak)

Krzyś jest zafascynowany nową, bardzo popularną konsolą do gier, kiedy dowiaduje się, że pewien chłopiec leżący w szpitalu
nie ma możliwości jej już kupić.
Spotkaj Abrahama, który stoi przed wielką próbą wiary. Zobacz, jak kochający ojciec decyduje, kto jest dla niego ważniejszy –
Bóg, czy jego ukochany syn, Izaak. Dzisiaj odkryjemy, że trudne wybory mogą być źródłem wielkiej radości!

3. Jakub i Ezaw

Podczas walki na wodę, Ola przypadkowo powoduje zwarcie w układzie komputerowym Gizmo. Krzyś mówi, że nigdy jej tego
nie wybaczy.
Spotkaj się z Jakubem i Ezawem, bliźniakami, którzy nie potrafią się ze sobą dogadać. Jakub, po tym jak okłamał swojego ojca i
okradł Ezawa, musi uciekać w obawie o swoje życie. Zobacz, jak po wielu dramatycznych wydarzeniach bracia spotykają się
ponownie! Morał z tej historii jest taki, że nawet relacje, które wydają się całkowicie zerwane, mogą zostać naprawione, dzięki
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przebaczeniu!

Dodatki: Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina

DVD2:
Czas trwania: ok. 80 minut

4. Wypuść Mój Lud (Mojżesz)

Krzyś, Ola i Gizmo nie mogą zdecydować, która przygoda z Księgą Ksiąg była najbardziej ekscytującą ze wszystkich – i właśnie
wtedy zostają zabrani w kolejną, niezwykłą podróż!
Dołącz do nas, by poznać Mojżesza - księcia, który musiał uciekać do miejsca, gdzie został pasterzem. Zobacz, jak Bóg powołał
go, by rzucił wyzwanie faraonowi i wyprowadził Izraelitów z niewoli w Egipcie. Bądź świadkiem cudów oraz plag i zobacz jak
Morze Czerwone się rozstępuje. Przekonaj się, że kiedy Bóg jest z nami, nie ma rzeczy niemożliwych!

5. Dziesięć Przykazań

Krzyś, zmęczony przestrzeganiem regulaminu parku, prowadzi Olę i Gizmo w głąb niebezpiecznej jaskini – gdzie cała trójka się
gubi!
Dołącz do przygody z Księgą Ksiąg, która przenosi naszych bohaterów na pustynię Synaj, gdzie spotkają Mojżesza i Aarona,
prowadzących lud Izraelski do ziemi obiecanej. Nasi bohaterowie doświadczą, jak Bóg w niezwykły sposób daje Izraelitom
Dziesięć Przykazań. Dołącz do nich i zobacz jak niszczące potrafią być skutki ludzkiego nieposłuszeństwa wobec Boga i Jego
prawa. Odkryj również Jego miłosierdzie i miłość. Bohaterowie uczą się, że Bóg stworzył pewne zasady dla ich bezpieczeństwa
i szczęścia!

6. Olbrzymia Przygoda (Dawid i Goliat)

W trakcie przesłuchania na gitarzystę szkolnego zespołu, Krzyś wpada w panikę. Jego rezygnacja zmienia się dopiero wtedy,
gdy spotyka odważnego chłopca, stawiającego czoła olbrzymiemu wyzwaniu!
Dołącz do przygody, w jaką zabiera nas Księga Ksiąg. Razem z Krzysiem Olą i Gizmo, spotkasz Dawida na wzgórzach
starożytnego Betlejem. Zostań świadkiem, jak Goliat – wielki, szydzący z Boga wojownik, nie może się równać z wiarą młodego
pasterza. Odkryj, że ufając Panu Bogu, możesz przezwyciężyć każdy strach!

Dodatki: Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina

DVD3:
Czas trwania: ok. 80 minut

7. W Lwiej Jamie (Daniel)

Krzyś, będąc w Skateparku, jest świadkiem kradzieży deskorolki. Jednak twierdzi, że nic nie może na to poradzić – i wtedy
spotyka człowieka, który ryzykuje własnym życiem, po to, by postąpić właściwie!
Krzyś, Ola i Gizmo, spotkają się z Danielem w Babilonie, gdzie jego zazdrośni rywale planują jak się go pozbyć. Bądź
świadkiem prawdziwej odwagi w działaniu i odkryj, jak wiara w Boga daje siłę, by robić to, co słuszne. Przekonaj się, że nawet
jama pełna lwów, nie stanowi dla Boga problemu!

8. Pierwsze Święta Bożego Narodzenia

Krzyś jest tak pochłonięty próbą zdobycia Świątecznych prezentów, że nie ma czasu złożyć Bożonarodzeniowej szopki. W
końcu jednak odkrywa najwspanialszy prezent wszechczasów!
Księga Ksiąg zabiera Krzysia, Olę i Gizmo na wzgórza starożytnego Betlejem, gdzie spotykają Marię i Józefa, desperacko
poszukujących noclegu, zanim narodzi się ich dziecko. Tam również nasi bohaterowie odkryją, że rodzina Jezusa jest w wielkim
niebezpieczeństwie, wysłuchają cudownego chóru aniołów, zwiastujących narodzenie króla w skromnym żłobie. Odkryj, że w
Świętach Bożego Narodzenia chodzi o coś więcej, niż tylko prezenty i dekoracje!

9. Cuda Jezusa

Krzyś uważa, że pewien tajemniczy, uliczny magik posiada ponad naturalną moc. Jednak wtedy spotka prawdziwego
cudotwórcę!
Udaj się z naszymi bohaterami w podróż do starożytnego Izraela, gdzie będziemy świadkami jak Jezus leczy sparaliżowanego,
ucisza burzę i uwalnia człowieka od złych duchów. Odkryj, że nawet największy przeciwnik nie jest w stanie równać się z mocą
Boga! Nasi bohaterowie nauczą się, że jedynie Bóg jest w stanie czynić prawdziwe cuda!

Dodatki: Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina

DVD4:
Czas trwania: ok. 108 minut

10. Ostatnia Wieczerza
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Kiedy Krzyś z zespołem biorą udział w konkursie na najlepszy zespół świata, pragnie być traktowany jak król. I właśnie wtedy
spotka prawdziwego Króla, który jest sługą wszystkich.
Spotkaj Jezusa wjeżdżającego na osiołku do Jerozolimy. Zobacz jak wypędza ze świątyni chciwych kupców. Bądź świadkiem,
jak wspólnie z uczniami przygotowuje się do Ostatniej Wieczerzy. Dzisiaj odkryjemy, że prawdziwe znaczenie zyskuje się
służąc innym ludziom!

11. On Zmartwychwstał

Krzyś stanowczo odmawia posłuszeństwa swojej mamie. Jednak wtedy poznaje syna, który pragnie być posłuszny swojemu
Ojcu, nawet za cenę własnego życia.
Udamy się w podróż z Księgą Ksiąg do Jerozolimy. Oprócz trójki bohaterów, w wyprawie bierze udział również mama Krzysia.
W tym starożytnym mieście, spotkają inną matkę z synem. Bądź świadkiem jak posłuszeństwo i cierpienie doprowadziło
Jezusa na Golgotę oraz doświadcz potężnej mocy Boga-Ojca, który wzbudził Jezusa z martwych! Poznamy dzisiaj prawdziwe
znaczenie miłości i poświęcenia.

12. Droga Do Damaszku (Paweł)

Kiedy Krzyś Ola i Gizmo nakrywają na gorącym uczynku nastoletniego włamywacza, zastanawiają się czy jest on w stanie
kiedykolwiek się zmienić?
Zapnij pasy, by przeżyć ekscytującą podróż w czasie z Księgą Ksiąg. Spotkaj Szawła jadącego do Damaszku, by prześladować
Chrześcijan. Szawła, który zostaje oślepiony, a następnie przechodzi całkowitą transformację! Odkryj, jak człowiek, który
chciał wytępić wszystkich wierzących, staje się Apostołem Pawłem - jednym z największych misjonarzy wszechczasów,
ponieważ z Bożą pomocą, każdy ma szansę, aby się zmienić!

13. Bitwa Ostateczna

Kiedy Krzyś nieumyślnie powoduje pożar domu, sądzi, że rodzice nigdy mu tego nie wybaczą. Jednak wtedy dostrzega wielką
moc Bożego planu.
Tym razem Księga Ksiąg zabiera naszych bohaterów w przyszłość, ukazując zakończenie świata i ostateczną bitwę pomiędzy
złymi mocami szatana, a Bożą armią aniołów. Krzyś musi stanowczo przeciwstawić się diabelskim oskarżeniom, podczas gdy
Ola i Gizmo spotykają w niebie Apostoła Jana, opisującego wydarzenia, które Bóg mu objawił. Razem z dziećmi zobaczysz jak
moc Bożego przebaczenia i zbawienia pokonują siły ciemności.

Dodatki: Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina
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